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Activos

Activos corrientes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Otros activos financieros corrientes

Otros Activos No Financieros, Corriente

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar corrientes

Total activos corrientes
Activos no corrientes

Otros activos financieros no corrientes
Otros activos no financieros no corrientes
Intereses Diferidos por Leasing

Cuentas por cobrar no corrientes
Propiedades, planta y equipo

Activos intangibles distintos de la plusvalia

Total activos no corrientes

Total activos
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m$

2,264,819

3,143
16,444

2,284,406

1,012,216

1,012,216

3,296,623
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Patrimonio y pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Provisiones corrientes por beneficios a los empleados
Otros pasivos no financieros corriente

Total pasivos Corrientes

Pasivos no Corrientes

Cuentas por pagar no corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar no corrientes
Otras provisiones a largo plazo

Total pasivos no corrientes
Patrimonio

Capital emitido y pagado
Ganancias Acumuladas
Total patrimonio

Total pasivos y patrimonio
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31/01/2026
mM$

924,835
349,114
344,436

1,618,385

129,786
11,163

140,949

695,686
841,603

1,537,289

3,296,623
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Estado de Resultados Por Naturaleza

31/01/2026
M$

Aporte ley presupuesto Minagri 0
Aporte ley presupuesto FICYT 0
Otros Ingresos 0
Gastos Aportes para instrumentos de innovacién -213,622
Gasto por supervision, consultoria y asistencia técnica ' -2,333
Gasto comunicacion y difusion de iniciativa de innovacion -7,221
Gastos de personal -308,353
Depreciacién del ejercicio 0
Otros gastos, por naturaleza -50,306
Otros gastos -720
Otras ganancias 7,026
Pérdidas de actividades operacionales -575,529
Ingresos financieros 1,518
Costos financieros -47
Ganancia del ejercicio ) -574,058
Otros resultados integrales ’ 0
Resultado integral total -574,058
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